
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 47.853.449,93 zł, 
wydatkami w kwocie 56.198.188,75 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB91AF9-C414-4019-9089-48500B9A1EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 108/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 13 października 2022r. 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 424 150,20 

  01095   Pozostała działalność 424 150,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

424 150,20 

750     Administracja publiczna 503,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 503,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

503,00 

855     Rodzina 27 921,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 921,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 921,00 

Razem: 452 574,20 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

855     Rodzina 27 921,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 921,00 

    3110 Świadczenia społeczne 27 921,00 

     
Razem: 27 921,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB91AF9-C414-4019-9089-48500B9A1EDC. Podpisany Strona 1



     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 424 150,20 

  01095   Pozostała działalność 424 150,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 746,22 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22,73 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 341,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 597,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 608,69 

    4430 Różne opłaty i składki 415 833,53 

600     Transport i łączność 7 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 

750     Administracja publiczna 13 503,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 503,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

  75095   Pozostała działalność 27 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

758     Różne rozliczenia -22 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -23 200,00 

    4810 Rezerwy -23 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 219,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 219,72 

     
Razem: 424 653,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB91AF9-C414-4019-9089-48500B9A1EDC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

